

**Chief Executive Officer, Dehradun Smart City Limited,**

**777, Saatvik Tower, Kaulagarh Road, Rajendra Nagar, Dehradun.**

Letter No: /DSCL-120137/1/2021-IT-DICCC (General Communication)/2021-22

Date: .10.2021

**SMART CITY MISSION (SCM)**

**e-Procurement Notice- Marking of Stop Line and Zebra Crossing**

The Chief Executive Officer, DSCL, invites the item rate bids in electronic tendering system for **Marking of Stop Line and Zebra Crossing on 49 traffic junctions (182 approaches) in the district of Dehradun** for with estimated cost totaling to 30.99lakhs (27.67+12%GST), including their defect liability period of two years, from the eligible contractors registered with PWD/CPWD or equivalent.

S.. No	Name Of Work	Estimated Cost With taxes (in Lac.)	Bid Security/ EMD (in Lac.)	Cost Of Document	Class of Contract or
1.	Marking of Stop Line and Zebra Crossing at 49 junctions in 182 approach roads of Dehradun City.)	30.99(27.67+12 %GST	0.62 or as per GO letter no: 121(1)/XXXVII(7)/2 1-32/2007 dated 29/04/2021	5000+18% GST	Class D & above

**Availability of Bid Document and mode of submission:** The bid documents are available online and should be submitted online in [www.uktenders.gov.in](http://www.uktenders.gov.in). The bidder would be required to register in the website which is free of cost. For submission of the bids, the bidder is required to have a Digital Signature Certificate (DSC) from one of the authorized Certifying Authorities. The bidders are required to submit (a) original demand draft towards the cost of bid document and (b) **original bid security in approved form and (c) original affidavit regarding correctness of information furnished with bid document as per provision of Clause 4.4 B (ii) of ITB with DSCL office Dehradun**, on a date or before last date of bid submission, either by registered post or by hand, failing which the bids shall be declared non-responsive. No physical Document will be accepted after the closing date and time of submission of bids.

Date of start of Bids document availability at site: 14.10.2021.

Last Date/Time for receipt of bids through e-procurement: 28-10-2021 01:00 PM.

For further details please log on to [www.uktenders.gov.in](http://www.uktenders.gov.in). & [www.smartcitydehradun.uk.gov.in](http://www.smartcitydehradun.uk.gov.in)

**Chief Executive Officer  
DSCL, Dehradun.**

*Note:* For e-Procurement for any sort of queries 0135-2750984 number may be contacted 10:00 am to 05:00 pm

मुख्य कार्यकारी अधिकारी, देहरादून स्मार्ट सिटी लिमिटेड  
777, सात्विक टावर, कौलागढ़ रोड़, राजेन्द्र नगर, देहरादून -248001

पत्रांक /DSCL-120137/1/2021-IT-DICCC/2021-22

दिनांक

स्मार्ट सिटी मिशन

ई-निविदा सूचना-Marking of Stop Line and Zebra Crossing

मुख्य कार्यकारी अधिकारी, देहरादून स्मार्ट सिटी लिमिटेड द्वारा ई-निविदा के माध्यम से मद आधारित दरों पर जनपद - देहरादून में देहरादून स्मार्ट सिटी लिमिटेड के अन्तर्गत 49 जंक्शन पर 182 सडकों पर स्टॉप लाइन तथा जेबरा क्रॉसिंग, बनाये जाने का कार्य कुल लागत रू0 30.99 लाख, ( 27.67 लाख + GST 12%), द्विवर्षीय डिफेक्ट लाइबिलिटी अवधि सहित की निविदाएं पात्र ठेकेदारों, जो लोक निर्माण विभाग /केन्द्रीय लोक निर्माण विभाग अथवा समकक्ष में पंजीकृत हो, से आमंत्रित की जाती है।

क्र0 सं0	कार्य का नाम	कार्य की लागत (लाख में)	धरोहर राशि (लाख में)	निविदा शुल्क (रूपये में)	पात्रता श्रेणी
1	देहरादून शहर के विभिन्न 49 जंक्शनों पर 182 सडकों पर स्टॉप लाइन व जेबरा क्रॉसिंग कराये जाने का कार्य	30.99 (27.67 + GST 12%)	0.62 या शासनादेश पत्रांक सं0 121 (I)/XXXVII(7)121-32/2007 दिनांक 29/04/2021	INR5000 +18% GST	मार्ग कार्य हेतु श्रेणी D व उच्चतर

निविदा प्रपत्र की उपलब्धता एवं जमा किये जाने की विधि :- निविदा प्रपत्र ऑनलाइन उपलब्ध है तथा [www.uktenders.gov.in](http://www.uktenders.gov.in) में ऑनलाइन ही जमा किये जाने चाहिए। निविदादाताओं को वेबसाइट में पंजीकरण कराना होगा, जो कि निशुल्क है। निविदा को जमा करने हेतु निविदादाताओं के पास अधिकृत प्रमाणीकरण संस्था (Certifying Authorities) द्वारा निर्गत डी0एस0सी0 (Digital Signature Certificate) होना चाहिए। निविदादाताओं द्वारा (अ) निविदा पत्र के मूल्य की धनराशि का ड्राफ्ट (ब) अनुमोदित रूप में निविदा सिक्योरिटी की धनराशि एवं (स) आई0टी0बी0 के प्रस्तर-4.4बी (ii) के अनुसार प्रस्तुत अभिलेखों के सही होने सम्बन्धी शपथपत्र मूल रूप में देहरादून स्मार्ट सिटी लिमिटेड कार्यालय में निविदाये जमा करने (Submission of Bid) की तिथि व समय से पूर्व किसी भी कार्यदिवस के अन्दर पंजीकृत डाक अथवा व्यक्तिगत रूप से उपलब्ध कराया जाना अनिवार्य होगा। उक्त अभिलेख मूलरूप से निर्धारित अवधि के अन्दर प्राप्त ना होने की दशा में दी गयी निविदा को अमान्य घोषित कर दिया जायेगा। निविदाएं जमा करने की तिथि व समय के उपरान्त प्राप्त होने वाले मूल अभिलेखों को स्वीकार नहीं किया जायेगा।

ई-निविदा के माध्यम से निविदा आमन्त्रित करने की तिथि: 14.10.2021

ई-निविदा के माध्यम से निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि एवं समय: 28.10.2021, 01:00 PM

अधिक जानकारी हेतु कृपया [www.uktenders.gov.in](http://www.uktenders.gov.in) or [www.smartcitydehradun.uk.gov.in](http://www.smartcitydehradun.uk.gov.in) पर देखें।

मुख्य कार्यकारी अधिकारी  
डी0एस0सी0एल0, देहरादून।

नोट: टेण्डर की प्रक्रिया में मदद एवं जानकारी हेतु कृपया 91-135-2750984, में प्रात 10:00 बजे से सायं 05:00 बजे तक सम्पर्क किया जा सकता है।